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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr./f«jﬁr% Prot. Tirang, mé g% &f 2023
VENDIM

Nr. 05 daté OF o8 2023

“PER :
MIRATIMIN E DISA NDRYSHIME NE STRUKTUREN ORGANIZATIVE E
ANALITIKE TE UNIVERSITETIT TE SPORTEVE TE TIRANES”

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL né
Republikén e Shqipérisé”, n€ Statutin ¢ UST-s& neni 43, gérma 1); né Vendimin ¢ Senatit
nr. 06, dat€ 27.01.2023 “Pé miratimin e strukturés. organizative dhe analitike dhe

Klasifikimit t& pagés pér vitin 2023, n8 Vendimin e Bordit t& Administrimit nr.07, daté " |

01.02.2023 “Pér miratimin e strukturés organizative dhe analitike dhe klasifikimit té pagés.
pér vitin 20237, né shkresén e ¢ MAS me nr 720/1 prot dat 04.07.2023 “Njoftim pér
rregjistrim dhe numrin e rregjistrit pér Titull akademik®Profesor i Asociuar™, me nr. 721/1
daté 04.07.2023 Kasifikimit t¢ pagés pér vitin 2023”, me nr 722/1 prot daté 04.07.2023
“Njoftim pér rregjistrim dhe numrin e rregjistrit pér Titull akademik”Profesor i Asociuar’™,
me nr 723/1 prot dat€ 04.07.2023 “Njoftim pér rregjistrim dhe numrin e rregjistrit pér Titu]l
akademik”Profesor i Asociuar™ , si dhe shkresén me nr 724/1 prot daté 04.07.2023
“Njoftim pér rregjistrim dhe numrin e rregjistrit pér Titull akademik”Profesor i Asociuar™
né Vendimin e Rektoratit nr.75 daté 20.07.2023 ,Vendimin e Senatit Akademik nr. 87 datg
21.07.2023 “Pér disa ndryshime né strukturén organizative e analitike t& Universitetit t&
Sporteve t& Tirangs™ Bordi i Administrimit n& mbledhjen e datgs 07. 08. 2023,

VENDOSI:

1. Miratimin dhe ndryshimin ¢ struktur&s organizative dhe analitike t& Universitetit t&
Sporteve t& Tiran&s, si m& poshté:

e Z. Genti Petraq Pano, Zv/Dekan n& Fakultetin e Shkencave t& Rehabilitimit, me
gradé shkencore “Doktor” kalon me titullin akademik “Profesor i Asociuar” nga
data 29.05.2023 e né& vazhdim.

e Znj. Oltiana Mihal Petri, Drejtuese e Departamentit t& Shkencave Biomjeké&sore
dhe Humane, FSHR, me gradé shkencore “Doktor” kalon me titullin akademik
“Profesor i Asocivar” nga data 29.05.2023 e né vazhdim.
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e Znj. Genta Astrit Nallbani, me gradé shkencore “Dokfor” prané Departamentit t&
Kineziologjisé, FSHR, kalon me titullin akademik “Profesor i Asocivar” nga data
29.05.2023 ¢ né vazhdim. '

* Znj. Rigerta Ismail Selenica, me gradé shkencore. “Doktor” prang Departamentit
t€ Edukimit dhe Shéndetit, FSHI, kalon me titullin akademik “Profesor i Asociuar”
nga data 01.06.2023 e n& vazhdim. ' ' :

* Znj. Najada Arian Quka, me gradé shkencore “Doktor” prang Departamentit 18
Edukimit dhe Shéndetit, FSHL, kalon me titullin akademik “Profesor i Asociuar”
nga data 01.06.2023 e n& vazhdim.

2. Efektet financiare shtrihen nga data e pérfitimit t& titullit akademik dhe né zbatim t&
VKM me nr.243, daté 20.04.2023, “Pér njé ndryshim né vendimin nr. 748, daté
11.06.2009, t¢ Késhillit t¢ Ministrave, pér trajtimin me pagé dhe shiesa mbi pageé té

- punonjésve ¢ personelit akademik né institucionet publike té arsimit & larié”, (&
ndryshuar, Lidhja nr.]1. ' _

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij Vendimi Administratori, Nj&sit& kryesore, Drejtoria
¢ Burimeve Njerézore dhe Arkivés, Drejtoria e Financés dhe Buxhetit né
Universitetin ¢ Sporteve t&€ Tiranés.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe publikohet ng fagen www.ust.edu.al dhe tek
transparenca universitare.
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